
 

 

О создании рабочей группы по разработке, 

корректировке и уточнению паспортов  

территорий муниципального образования 

«Инзенский район» 

 

В соответствии с методическими рекомендациями Главного управле-

ния МЧС России по Ульяновской области, в целях разработки, корректиров-

ки и уточнению паспортов территорий муниципального образования «Инзен-

ский район» постановляю : 

1. Создать рабочую группу по разработке, корректировке и уточнению 

паспортов территорий муниципального образования «Инзенский район». 

2. Утвердить состав рабочей группы по разработке, корректировке и 

уточнению паспортов территорий муниципального образования «Инзенский 

район» (приложение). 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за 

собой. 

 

Первый заместитель 

Главы Администрации района                                         С.В.Ключников 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Пустынникова Е.Н. 

2-50-12 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
26 апреля 2022  г.                                                               №387 

                                    экз._ 



                                                                         Приложение  

 к постановлению Администрации      

 муниципального образования   

 «Инзенский  район»               

 От 26.04.2022 №387 

СОСТАВ 

рабочей группы по разработке, корректировке и уточнению паспортов 

территорий муниципального образования «Инзенский район» 

 
Руководитель группы: 

 

Ключников С.В. 

 

– Первый заместитель Главы Администрации муниципального обра-

зования «Инзенский район» 

Заместитель руководителя группы: 

 

Хвостов В.И. 

 

– начальник 24 ПСЧ ФПС 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС по Ульяновской 

области (по согласованию) 

Секретарь рабочей группы: 

 

Манютин В.Ю. 

 

– начальник отдела по делам ГО и ЧС, и взаимодействию с право-

охранительными органами Администрации муниципального образо-

вания «Инзенский район» 

Члены рабочей группы: 

 

Баранова С.И. 

 

– оперативный дежурный ЕДДС муниципального образования «Ин-

зенский район» 

Вечкутова А.Н. 

 

– Глава Администрации муниципального образования Черемушкин-

ское сельское поселение (по согласованию) 

Вишнякова Т.В. 

 

– оперативный дежурный ЕДДС муниципального образования «Ин-

зенский район» 

Володина К.А. 

 

– оперативный дежурный ЕДДС муниципального образования «Ин-

зенский район» 

Годяева Н.А. 

 

– оперативный дежурный ЕДДС муниципального образования «Ин-

зенский район» 

Жаринов С.А. 

 

– Глава Администрации муниципального образования Валгусское 

сельское поселение (по согласованию) 

Зибиров М.Р. 

 

– Глава Администрации муниципального образования Сюксюмское 

сельское поселение (по согласованию) 

Зинова М.М. 

 

– оперативный дежурный ЕДДС муниципального образования «Ин-

зенский район» 

Климчук С.В. 

 

– Глава Администрации муниципального образования Глотовское 

городское поселение (по согласованию) 

Леонов С.И. 

 

– Глава Администрации муниципального образования Труслейское 

сельское поселение (по согласованию) 

Малинина И.П – оперативный дежурный ЕДДС муниципального образования «Ин-

зенский район»  

Пустынникова Е.Н. Начальник ЕДДС муниципального образования «Инзенский район» 

Татаринцева О.Ю. – оперативный дежурный ЕДДС муниципального образования «Ин-



 зенский район» 

Федянина В.Н. 

 

– Глава Администрации муниципального образования Коржевское 

сельское поселение (по согласованию) 

Харланова Л.Н. 

 

– Глава Администрации муниципального образования Оськинское 

сельское поселение (по согласованию) 

Храмова Т.А. 

 

– оперативный дежурный ЕДДС муниципального образования «Ин-

зенский район» 

 

 

 

 

 


